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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N” 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Bunticupii/MA

Processo Administrativo n° 171 1001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 002/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para eventual, futura  e parcelada aquisição de Gêneros
Alimentícios, Perecíveis e Não Perecíveis destinados ao Programa Nacional de Alimentação

Escolar - PNAE. para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação no

Município de Buriticupu/MA.

Autenticidades dos Documentos de

Habilitação:

P. I. C, ARAÚJO EIRELI
CNPJ: 16.634.005/0001-06

BURITICUPU - MA. em 03 de fevereiro de 2022.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 03/02/2022 09:56:28

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: P. I. C. ARAÚJO EIRELI

CNPJ: 16.634.005/0001-06

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AÇ^Ui-

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique ACJUj.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUj.

Obs: A consulta consolidada de pessoa Jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n*^ 12.965. de 23 de abril
de 2014. Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei 13.726. de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNlAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: PEDRO IVO CARDOSO ARAÚJO

CPF/CNPJ: 925.165.563-49

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

em razão

Certidão emitida às 08:57:41 do dia 03/02/2022. com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcii.a:ov.br/ords/f.’D-INABlf n ADO:5

Código de controle da certidão: YCWQ03022208574!

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



ITICUPU-MA
/2021Proc

FIs.

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
1"^ ●

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (03/02/2022 às 08:58) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 16.634.005/0001-06.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulqacandconta_sJse_.lus_._br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

61 FB.C36B.BB99.7515 no seguinte endereço: httüs;//www.cni.ius.br/imorchidade adm/autentica.r .ce.rtjd_ao,ph£

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 03/02/2022 as 08:58:35
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: P. I. C. ARAÚJO EIRELI

CPF/CNPJ: 16.634.005/0001-06

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos paraacima

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n“ 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 08:57:02 do dia 03/02/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

hups://contas.tcu.üOv.br/ords/f7p^lNABll-l'I ADO:5

Código de controle da certidão: NV03030222085702

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Improbidade Administrativa e Inelegíbífidade
j
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (03/02/2022 às 08:59) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 925.165.563-49.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portai do TSE em http://dlvulqacandco.ntas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

61FB.C3BA.CC2B.4594 no seguinte endereço: https://vvvvw.cni.ius.br/improbidadg_g.din:;a.uteiitiça_r_ce[t.Ld_ao^i2

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 03/02/2022 as 08:59:54



yjas Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas inidôneas e Sus
as - CEIS ● Portal da transparênciaDetalham03/02/2022 09:00

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ: 16634005000106

LIMPAR

Data da consulta; 03/02/2022 08:24:24

Data da última atualização: 02/02/2022 12:00:03

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ORGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

QUANTIDADETIPO DA SANÇÃOUFDO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

https://www,portaltransparencia-gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&lamanhoPagina=&offset=SdirecaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=16634005000106&colunasSelecionadas=linkDetalhamenlo%...
1/1



^ento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
P) - Portal da transparênciaDe'03/02/2022 09:01

FILTROS APLICADOS;

CPF / CNPJ; IGC34005000506

LIMPAR

Data da consulta: 03/02/2022 08:30:07

Data da última atualização; 02/02/2022 12:00:03

INiCtO DA VIGÊNCIA DA

sançAo
ÓRGÂO/ENTIDAOf
SANCI0NAD0IIA

FIM DA VIGÊNCIA DA

sançAo
QUANTIDADETIPO DA sançAo VAIOR DA MULTAUF DO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=16634005000106&colunasSelecionadas-linkDetalhamento...
1/1



03/02/2022 09:00 Detalharr- das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Su' sas - CEIS - Portal da transparência

))
FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ; 92516556349

LIMPAR

Data da consulta: 03/02/2022 08:24:24

Data da última atualização: 02/02/2022 12:00:03

ORGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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https://www.porlallransparenda.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=92516556349&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Cc... 1/1



03/02/2022 09:01 r
jjiamento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punic ^NEP) - Portal da transparência

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 9251SSS6349

LIMPAR
Data da consulta: 03/02/2022 08:30:07

Data da última atualização: 02/02/2022 12:00:03

OEIAIHAR CNPJ/tPFDO SANCIONADO óigAo/entidadc
SANCIONADORA

NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO INÍCIO DA VIGEnCIA OA
sançAo

fimdavigEncia da
sançAo

TIPO OA SANçAO
VALOR OA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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tittps://www.portaltransparencia.gov,
br/sa„coes/cnep7pagí„acaoSimples=,rue&,amanhoPagina=Soffset=Scií

,ecaoOrc.e„acao=ascScpfCnpi=92516556349&colu„asSelecionadas-linkDetalhamento%2C... 1/1
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Consulta Autenticidade de Certidão
Protocolo*

180812394

✓ PesquisarC Limpar

Detalhes da Certidão

Nome da Empresa: P. I. C. ARAÚJO EIRELI

NIre: 216.0009030-0

CNPJ: 16.634.005/0001-06

Tipo de Certidão: Inteiro Teor

Protocolo: 180812394

Data da Assinatura: 03/12/2018 16:51

Código de Autenticidade: 72E5BFF3A6-160BDF34D8-5379CC6169-C31EA488DC

Baixar PDF Assinado

1/1
www.jucema.ma.gov.br/certidoes/f/pages/consulta/consulta.xhtml
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Autenticidade de documentos
● PROTOCOLO: 200486179

● DATA DO PROTOCOLO: 09/07/2020

● NÚMERO DE REGISTRO: 21600090300

● ARQUIVAMENTO: 20200486179

● EMPRÉSA:P.l.C. ARAÚJO EIRELI

Qjpcir Contrato

< Voltar

J StlHC JUCÍM*(98) 2106-8500 Ver mais

Av. Pedro II. NT99 - Centro, São Luís - MA, 65010-450
9

ouvidona@jucema.ma.gov.br

O PA M Ilf

1/1
https://www,empresafacil.ma.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2005618901
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ãEMPRESA

FÁCIL liÜ?., l
Autenticidade de documentos

● PROTOCOLO; 180768298
. DATA DO PROTOCOLO; 22/11/2018
. NÚMERO DE REGISTRO: 21600090300
. ARQUIVAMENTO: 20160768298
● EMPRESA: P.I.C, ARAÚJO EiRELI

< Voitar

I

' '(iiiC ■<:

SEINCJUCEK4 MBRBINIlO*-*J (98) 2106-8500 Ver mais
r

Av. Pedro II, N*199 - Centro. Sao Luís - MA, 65010-4509
ouvidoria®jucema.ma.gov.br

1/1
https://www.empresafacil.ma.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP1803409324
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&EVPRESA GCJVERNO

hMHÍId^FACIL

Autenticidade de documentos
● PROTOCOLO; 1SÜ630822

● DATA DO PROTOCOLO: 11/09/2018

. NÚMERO DE REGISTRO: 21Ò00090300

. ARQUIVAMENTO: 20180B30822

● EMPRESA: P, I, C. ARAÚJO EIRELI

Kixif Contrato

< Vnlt-ir

,  :'Or,

SEINCJUCfMA(98) 2106-8500 Ver mais

Av. Pedro II. N199 - Centro. São Luís - MA, 65010-450
9

ouvidoriajijucema.ma.gov.br

©

1/1
https://www.empresafacil.ma.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP1802973059



Empresa Fácil Maranhão03/02/2022 09:11

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

1/2
hUps;//www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



Empresa Fácil Maranhão03/02/2022 09:11

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 21600090300

i CNPJ 16.634.005/0001-06

i Endereço Completo Beta, N° 15, QUADRA K/15-A BELA VISTA;, Parque Athenas - São
Luís/MA-CEP 65072-120

Arquivamentos Posteriores
t

DescriçãoNúmero DataAto
I

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
REENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA COMO EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

BALANÇO

BALANÇO

OUTROS DOCUMENTOS DE

INTERESSE DA EMPRESA /

EMPRESÁRIO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

TRANSFORMACAO

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

CONTRATO

às 19:36:07 (horário de BrasUia),—

29/04/2021

10/07/2020

20210580089

20200486179
I 223
I 002

14/02/202020200135783307
i

14/02/2020

26/04/2019

27/11/2018

20200080660

20190312840

20180768301

223

223

310

22/11/201820180768298002

31/10/2018

12/09/2018

20180703102

21600090300

223

002

12/09/2018

03/08/2012

21600090300

20120499525
i 002

i 315

03/08/2012; 090 21200792544

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código
QUA9DAV1.

I

MAC22016&4428

Ricardo Dmiz Dias

Secretáno(a) Geral

2/2
https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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FÁCIL i SSJJ t
Autenticidade de documentos

● PROTOCOLO; 2001:^5783

. DATA DO PROTOCOLO: L-i/02/2020

. NÚMERO DE REGISTRO: 21600090300

● ARQUIVAMENTO: 2020Ü135783

. EMPRESA; P.I.C./iRAUJOEIRELI

SoLcitaçao de Enquadramento

< Volta'

SEINCJUCIM* hBMÍHÍi^J (98) 2106-8500 Ver mais

Av. Pedro II N'199 - Centro. São Luís - MA, 65010-450

9
ouvidoriadcjucema.ma.gov,br

© FAMEU

V

1/1
https://www.empresafacil.ma.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAN2012581185
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIrICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

J)

1/5
https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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2/5
https://www.empresafacil.ma.gov.br/cet1idao-online/consulta-cet1idao
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3/5
hltps://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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Início de Atividade

02/08/2012
Arquivamento do
Ato Constitutivo

03/08/2012

CNPJ

16.634.005/0001-06
NIRE (Sede)

21600090300

Endereço Completo

Avenida Beta, N° 15, QUADRA K/15-A BELA VISTA; Parque Athenas - São Luís/MA - CEP 65072-120

Objeto
COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS

! ALIMENTÍCIOS - MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZÉNS REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES |
j DO COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL NAO ESPECIALI2AD0(PR0DUT0S  DIVERSOS, |

i MERCADORIAS E COMERCIO) COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL OU

I ESPECIALIZADO EM PRODUTOS ALIMENTÍCIOS NAO ESPECIFICADOS ANTERlORMENTE(PRODUTOS

I NATURAIS E DIETETICOS. COMIDAS CONGELADAS, MEL. CAFE MOIDO E EM GRAO, SORVETES, PICOLÉS,

I SUPLEMENTOS ALIMENTÍCIOS, SAL, POPA DE FRUTAS, OVOS, OLEO VEGETAL E COMESTÍVEL, MASSAS i

j ALIMENTÍCIAS, LOJAS DE CONVENIÊNCIA, GORDURA COMESTÍVEL, GELO, FRANGOS VIVOS, FERMENTOS, |
i CONDIMENTOS E ESPECIARIAS. COMIDAS CONGELADAS, TORTAS GELADAS) COMERCIO VAREJISTA DE

I HORTIFRUTIGRANJEIROS(AVES VIVAS, VERDURAS FRUTAS, LEGUMES, RAIZES, TUBÉRCULOS,
j HORTALIÇAS) COMERCIO VAREJISTA DE CARNES - ACOUGUES{CARNES DE BOVINO, SUÍNO, CAPRINO,

i OVINO E EQUiDEO, FRESCAS, FRIGORIFICADAS E CONGELADAS, AVES ABATIDAS FRESCAS,

I CONGELADAS OU FRIGORIFICADAS, PEQUENOS ANIMAIS ABATIDOS - COELHOS, PATOS, PERUS,

I GALINHAS E SIMILARES) COMERCIO VAREJISTA DE LATICÍNIOS E FRIOS{LEITE E DERIVADOS. TAIS
MANTEIGA, CREME DE LEITE, IOGURTES E COALHADASFRIOS E CARNES CONSERVADAS(CONSERVAS DE

FRUTAS, LEGUMES, VERDURAS E SIMILARES) PEIXAR!A{PESCADOS E FRUTOS DO MAR FRESCOS,

CONGELADOS E FRIGORIFICADOS) COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS COMERCIO VAREJISTA DE

ARTIGOS DE PAPELARIA COMERCIO A VAREJO DE PNEUMÁTICOS E CAMARAS-DE-AR COMERCIO

VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE

EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE

ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS

COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS

! ANTERIORMENTE(ARTIGOS PARA HABITACAO DE VIDRO, CRISTAL, PORCELANA, BORRACHA, PLÁSTICO,

I METAL, MADEIRA, VIME, BAMBU E OUTROS SIMILARES, PANELAS. LOUCAS, GARRAFAS TÉRMICAS,

i ESCADAS DOMESTICAS. ESCOVAS, VASSOURAS, CABIDES, ARTIGOS DE CUTELARIA, TOLDOS E

i SIMILARES, PAPEL DE PAREDE E SIMILARES SISTEMA DE SEGURANÇA RESIDENCIAL NAO ASSOCIADO A

'  INSTALACAO OU MANUTENCAO) COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS COMERCIO VAREJISTA

I DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL COMERCIO VAREJISTA DE
ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRlCO COMERCIO

VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRÁULICOS COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS COMERCIO VAREJISTA DÊ

BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO

LOCACAO DE AUTOMÓVEIS SEM CONDUTOR COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRÔNICOS DE

USO PESSOAL E DOMESTICO COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE. LIMPEZA E

CONSERVACAO DOMICILIAR INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS.

SANITARIAS E DE GAS COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS  E ACESSÓRIOS PARA USO PROFISSIONAL E

DE SEGURANÇA DO TRABALHO COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS

ANTERIORMENTE{ALCOOL EM GEL. LUVAS CIRÚRGICAS, MASCARAS CIRÚRGICAS, EQUIPAMENTOS DE

SEGURANCA(EPl) E ARTIGOS E MATERIAIS HOSPITALARES). OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA
CONSTRUCAO SERVIÇOS DE PINTURA EM EDlFICACOES EM GERAL INSTALACAO DE PORTAS, JANELAS.

TETOS, DIVISÓRIAS E ARMARIOS EMBUTIDOS DE QUALQUER MATERIAL, INCLUSIVE ESQUADRIAS

SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCACAO DE AUTOMÓVEIS COM MOTORISTA

EDlFICACOES (RESIDENCIAIS, INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E DE SERVIÇOS) DEMOLICOES DE EDIFÍCIOS E
OUTRAS ESTRUTURAS MANUTENCAO DE REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELETRICA OBRAS DE

ALVENARIA E REBOCO LIMPEZA E CONSERVACAO (SERVIÇOS EM IMÓVEIS, PRÉDIOS E LOGRADOUROS

PÚBLICOS E DOMICÍLIOS).

I

í

I

I

Prazo de Duração
Indeterminado

Porte

EPP (Empresa de

Pequeno Porte)

Capital

R$ 172.000,00 (cento e setenta e dois mil reais)

Capital Integralizado

R$ 100.000,00 (cem mil reais)

4/5https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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RuDTitular
7
Término do

Mandato

Indeterminado

Administrador Início do

Mandato

02/08/2012

S

CPFNome

PEDRO IVO CARDOSO ARAÚJO 925.165.563-49

Dados do Administrador

Término do Mandato

Indeterminado

Início do Mandato

02/08/2012

CPFNome

PEDRO IVO CARDOSO ARAÚJO 925.165.563-49

Situação
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos

223/223-BALANÇO

Número

20210580089

Data

29/04/2021
Status

SEM STATUS

Esta certidão foi emitida automaticamente em 05/01/2022, às 13:04:47 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código NKGSDFVD.

MAC2201659440

Ricarao Oiniz Dias

Secretãno Geral

5/5
https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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Confirmação da Autenticidade de Certidões03/02/2022 09; 13 FIs.

Rub.
BRASIL

(HTTPS;//GOV.BR)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 16.634.005/0001-06

Código de Controle: 9CF0.D9CA.1202.4264

Data da Emissão: 16/11 /2021

Hora da Emissão: 15:14:45

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 16/11/2021, com validade até 15/05/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar



Confirmação da Autenticidade de Certidões

Atualize sua Ban^a de Governo (http://epwg.govemoeletronico.90v.br/barra/atuaii2e.html)

03/02/2022 09:15

Portal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br)

íticupu-ma
PfOcJll /2021
FIs.
Rub.

Receita Federal

clique aqui para voltar a Página Inicial, ^/D©f3Ult.aSp)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

925.165.563-49Número do CPF :

47D0.66BA.B8A5.E134Código de Controle :

Com base nos dados informados, esta certidão não foi emitida para este contribuinte.

Página Anterior

1/1
solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/CertAut/ResultadoAut.asp
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Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 16.634.005/0001-06
Razão social: P I C ARAÚJO EiRELI

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

202202010627539996841601/02/2022 a 02/03/2022

02/01/2022 a 31/01/2022

14/12/2021 a 12/01/2022

25/11/2021 3 24/12/2021

01/02/2022

2022010201393758653522>^02/01/2022

2021121402285940298865

2021112502180994670581

2021110602021119974589

2021101801494505735294

2021092902185702359700

14/12/2021

25/11/2021

06/11/2021 a 05/12/2021

18/10/2021 a 16/11/2021

29/09/2021 a 28/10/2021

10/09/2021 a 09/10/2021

06/11/2021

18/10/2021

29/09/2021

10/09/2021

22/08/2021

2021091002121403777176

2021082201553166516788

2021080302093906531409

2021041602221386232862

2021032803551347437860

2021030902183029984014

2021021802271504235475

2021013003371565005611

2021011102575196270687

2020122304064069090309

2020120402562216988323

2020111502335203271900

2020102703543993396090

2020100803173940687230

2020091903360602297420

2020083103260492787760

2020081203482465786734

2020072403472141806099

2020070503184130731800

2020031803094531504771

2020022802252887219884

2020020902031457757034

22/08/2021 a 20/09/2021

03/08/2021 a 01/09/2021

16/04/2021 a 13/08/2021

28/03/2021 3 26/04/2021

09/03/2021 a 07/04/2021

18/02/2021 a 19/03/2021

30/01/2021 3 28/02/2021

11/01/2021 a 09/02/2021

23/12/2020 a 21/01/2021

04/12/2020 a 02/01/2021

15/11/2020 a 14/12/2020

27/10/2020 a 25/11/2020

08/10/2020 a 06/11/2020

19/09/2020 a 18/10/2020

31/08/2020 a 29/09/2020

12/08/2020 a 10/09/2020

24/07/2020 a 22/08/2020

05/07/2020 a 03/08/2020

18/03/2020 a 15/07/2020

03/08/2021

16/04/2021

28/03/2021

09/03/2021

18/02/2021

30/01/2021

11/01/2021

23/12/2020

04/12/2020

15/11/2020

27/10/2020

08/10/2020

19/09/2020

31/08/2020

12/08/2020

24/07/2020

05/07/2020

18/03/2020

28/02/2020 a 26/06/202028/02/2020

09/02/2020 a 09/03/202009/02/2020

Resultado da consulta em 03/02/2022 09:15:39
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Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas03/02/2022 09:16
Uf^lTICUPU-MA

ProcüiUAíÜ
FIs.

Validação de certidão de débitos emitida Rub.

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Eniivii:dar Ní>-/a Certidão

1/1
https://www.tst.jus.br/certidao1
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PODER JUDICIÁRIO
J53TIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: PEDRO IVO CARDOSO ARAÚJO

CPF: 925.165.563-49

Certidão n°: 53970166/2021

Expedição: 16/11/2021, às 15:36:24

Validade: 14/05/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que PEDRO ivo CARDOSO ARAÚJO, inscrito (a) no CPF sob o

n° 925.165.563-49, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n°

na Resolução Administrativa n“ 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2

anteriores à data da sua

No caso de pessoa jurídica,
a todos os seus estabelecimentos,

A aceitação desta certidão

autenticidade no portal do Tribunal Superior

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

12.440, de 7 de julho de 2011, e

(dois) dias

expedição.

a Certidão atesta a empresa em relação

agências ou filiais,

condiciona-se à verificação de sua
do Trabalho na

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco

necessários à identificação das pessoas naturais

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários,
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

firmados perante o Ministério Público do

Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

e  jurídicas

a honorários, a custas, a

de execução de acordos

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.
Ã

V



Cerlidão Negativa de Débitos Trabalhistas03/02/2022 09:17

●MA
Proc J /2021
FIs.Validação de certidão de débitos emitida Ruí).

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Emitir Cc lidValidar Nova Certidão

1/1
https://www.tst.jus.br/certidao1
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PODER JUDICIÁRIO

TIÇA DC TRABALHOS

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: P. I. C. ARAÚJO EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 16.634.005/0001-06

Certidão n“; 53969503/2021

Expedição: 16/11/2021, às 15:32:26

Validade: 14/05/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias contados da data

Certifica-se que p. i. c. araujo eireli (matriz e filiais), inscrito(a)

no CNPJ sob o n° 16.634.005/0001-06, NÃO CONSTA do Banco Nacional de

Devedores Trabalhistas.

642-A da Consolidação das Leis do

12.440, de 7 de julho de 2011, e

Certidão emitida com base no art.

Trabalho, acrescentado pela Lei n°

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até

expedição.

a Certidão atesta a empresa em relação

agências ou filiais,

condiciona-se à verificação de sua

Tribunal Superior do Trabalho na

de responsabilidade dos

2  (dois) dias

anteriores à data da sua

No caso de pessoa jurídica,

a todos os seus estabelecimentos,

A aceitação desta certidão

autenticidade no portal do

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

Público dofirmados perante o Ministériode execução de acordos

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



::: Certidão Negativa de Débito03/02/2022 09:18

Cuttíilúu ííuijúU/J UiUiU*
i

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 246183/21

Data de Validade: 06/04/2022

Data de Emissão; 07/12/2021 14:57:36

Inscrição Estadual: 123898781

CPF/CNP3: 16634005000106

Razão Social: P I C ARAÚJO EIRELI

I

1/1
sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf
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Resultado da Validação da Certidão NegativaOividaAtiva de Divida Ativa

/2021CERTIDÃO VALIDA!

N° da Certidão: 087043/21

Data de Validade: 06/04/2022

Data de Emissão: 07/12/2021 15:01:36

Inscrição Estadual: 123898781

CPF/CNP3: 16634005000106

Razão Social: P 1 C ARAU30 EIRELI

1/1
sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertid3oNegativaDividaAlivaResultado.jsf
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PREFEITURA DE SAO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA

NÚMERO DA CERTIDÃO: 00006753542022

Validade: 20/02/2022

CERTIFICAMOS QUE. VERIFICANDO OS REGISTROS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA,

CONSTATAMOS EXISTIR, NESTA DATA. PENDÊNCIAS CADASTRADAS NA INSCRIÇÃO DA PESSOA

lURÍDlCA DESCRITA ABAIXO. AS QUAIS ESTÃO COM EXIGIBILIDADE SUSPENSA. CONFORME O

DISPOSTO NO ARTIGO 151 DO CTN E NOS ARTIGOS 80 E 81, DA LEI 6.289. DE 28/12/2017,

RESSALVADO O DIREITO DE A FAZENDA PÚBLICA MUNICIPAL INSCREVER E COBRAR DÉBITOS

AINDA NÃO REGISTRADOS OU QUE VENHAM A SER APURADOS.

DADOS DA PESSOA JURfolCA

Inscrição Municipal: 98239666CNPJ: 16.634.005/0001-06

Razão Social: P. 1. C. ARAÚJO EIRELI

ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

471210000 - COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - MINIMERCADOS, MERCEARIAS  E ARMAZÉNS 

ENDEREÇO DE 3LOCALEAÇÃO

Logradouro: AVENIDA Beta

Complemento: QUADRA K/15-A BELA VISTA;Número: 15

Bairro: Parque Athenas

CEP: 65072120Município: SAO LUIS - MA

A presente certidão, sem conter rasuras, tem sua eficácia até a data de validade acima informada,

tendo sido lavrada em São Luís (MA), em 21 de janeiro de 2022 ?s 07:57, sob o código de

autenticidade n° 4EB93008F36A747F3A060E7B48F55E49.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na Internet, em

https://stm.semfaz.saoluis.ma.gov.br/validacaocertidao.

"NÃO É VÁUDA A CERTIDÃO QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTREUNHAS.



i CERTIFICADO
l 10202206921489JÍURJTjCUPy-MA

PREFEITURA DE SAO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA

NÚMERO DA CERTIDÃO: 00006756352022

Validade: 23/05/2022

CERTIFICAMOS QUE ATÉ A PRESENTE DATA NÃO CONSTA DÉBITO FISCAL RELATIVO A PESSOA

FÍSICA. DESCRITA ABAIXO. RFSERVA-5E O DIREITO DE  A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR PfVIDAS

POSTERiORMENTE COMPROVADAS HIPÓTESE PREVISTA NOS ARTIGOS 80 E 146. DA LEI 6.289, DE

28/12/2017 DO CÓDIGO TRIBUTÁRIO MUNICIPAL,

DADOS DA PESSOA FÍSICA

Inscrição Municipal:CPF: 925.165.563-49

Nome: PEDRO IVO CARDOSO ARAÚJO

OCUPAÇÃO PRINCIPAL

ENDEREÇO DE LOCAUZAÇÃO

Logradouro: AV BETA

Complemento:Número: 15-A

Bairro: PARQUE ATHENAS

CEP:65072120Município: SAO LUIS - MA

A presente certidão, sem conter rasuras, tem sua eficácia até a data de validade acima informada,

tendo sido lavrada em São Luís (MA), em 23 de janeiro de 2022 ?s 13:57, sob o código de

autenticidade n® 0822AE36093BF1B565904D60D254D3A8.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na Internet, em

https://stni.semfaz.saoIuis.ma.eov.br/vaIidacaocertidao.

'NÃO É VALIDA A CERTIDÃO QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTRELINHAS.

Ij
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PREFEITURA DE SAO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA

Número da Certidão: 00006753532022

Validade: 21/05/2022

CERTIFICAMOS QUE ATÉ A PRESENTE DATA NÀO CONSTA DÉBITO FISCAL RELATIVO A PESSOA

lURÍDlCA, DESCRITA ABAIXO. RESERVA-SE O DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DÍVIDA_5

POSTERIORMENTE COMPROVADAS. HIPÓTESE PREVISTA NOS ARTIGOS 80 E 146, DA LEI 6.289, DE

28/12/2017 DO CÓDIGO TRIBUTÁRIO MUNICIPAL.

DADOS DA PESSOA JURÍDICA

Inscrição Municipal: 98239666CNPJ: 16.634.005/0001-06

Razão Social: P. I. C. ARAÚJO EIRELl

ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

471210000 - COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE
PRODUTOS alimentícios - MINIMERCADOS, MERCEARIAS  E ARMAZÉNS

ENDEREÇO DE LOCALIZACAO

Logradouro: AVENIDA Beta

Complemento: QUADRA K/15-A BELA VISTA;Número: 15

Bairro: Parque Athenas

CEP:65072120
Mimicípio: SAO LUÍS - MA

A presente certidão, sem conter rasuras, tem sua eficacia ate a data de validade acima informada,

tendo sido lavrada em São Luís (MA), em 21 de janeiro de 2022 ?s 07:56, sob o código de

autenticidade n“ 07678E14176FCA1F18B1D73F04D00D3F.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na Internet, em

https://stm.semfaz.saoluis.ma.gov.br/validacaocertidao.

'NÃO E VÁUDA A CERTIDÃO QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTRELINHAS.'



CERTIFICADO
1020220092148937

PREFEITURA DE SAO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA

NÚMERO DA CERTIDÃO: 00006756362022

Validade: 22/02/2022

CERTIFICAMOS QUE. VERIFICANDO OS REGISTROS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA,

CONSTATAMOS EXISTIR. NESTA DATA. PENDÊNCIAS CADASTRADAS NA INSCRIÇÃO DA PESSOA

FÍSICA DESCRITA ABAIXO. AS QUAIS ESTÃO COM EXlGiBiLIDADE SUSPENSA. CONFORME Q

DISPOSTO NO ARTIGO 151 DO CTN E NOS ARTIGOS 80 E 81. DA LEI 6.289, DE 28/l2y2017,
RESSALVADO O DIREITO DE A FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL INSCREVER E COBRAR DÉBITOS

AINDA NÀO REGISTRADOS OU QUE VENHAM A SER APURADOS.

DADOS DA PESSOA FÍSICA

Inscrição Municipal:CPF: 925.165.563-49

Nome: PEDRO IVO CARDOSO ARAÚJO

OCUPAÇÃO PRINCIPAL

ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO

Logradouro: AV BETA

Complemento:Número: 15-A

Bairro: PARQUE ATHENAS

CEP: 65072120Município: SAO LUIS - MA

A presente certidão, sem conter rasuras, tem sua eficácia até a data de validade acima informada,

tendo sido lavrada em São Luís (MA), em 23 de janeiro de 2022 ?s 13:57, sob o código de

autenticidade n« 9DE89C4CC97EC3A74C5930A5C59EB2FC.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na Internet, em

https://stm.semfaz.saoluis.ma.gov.br/validacaocertidao.

'NÃO E VÁLIDA A CERTIDÃO QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTRELINHAS.



Empresa Fácil Maranhão03/02/2022 09:25

Proc jim
FIs.

jJrS' ™!S5,
GOVERNO Rub.

Autenticidade de documentos /
● PROTOCOLO: 210580089

● DATA DO PROTOCOLO: 28 A')4/2021

. NÚMERO DE REGISTRO: 21600090300

● ARQUIVAMENTO: 20210580089

. EMPRESA; P, I, C ARAÚJO EIREU

Balanço

< Voitar

J (98) 2106-8500 Ver mais strNC jucEH* K/uaiiillfl"

Av. Pedro II. N'199 - Centro, São Luís - MA, 65010-450

9
ouvidoria®jucsma.ma.gov.br

OFAME^«

1/1
https:/AAAivw.empresafacil.ma-gov.br/s/lista*de-documentos/?protocolo=MAE2100433280
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SERVIÇOS ONLINE
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ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

2890.7867.3120.7501

16/11/2021 às 15:38:24

14/02/2022

MA-008599/0-8

MÁRCIO ANTONIO SANTIAGO DOS SANTOS

Número de Controle:

Data de emissão;

Validade:

Número Registro:

Nome:

Voltar

© 2022 Soiderware

1/1
201.33.23.178/spwM/Vconsultacadaslral/ConfirmaVeracidadePublica.aspx



Módiiio de Declaração de Rendimento ( DECORE )03/02/2022 09:28
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CRCMA Rub.

COKSELHO REaON*J- OCCONTABIUDAM
DO ►.lARANH&C»

SÃO LUÍS 03.02.2022

Consulta certidão eletrônica:

DHP N° MA/2021/Q0004968 E VALIDA

Impressão ; 16/11/2021
Validade : 14/02/2022

Profissional:

Nome : MÁRCIO ANTONIO SANTIAGO DOS SANTOS

Número Registro CRC : MA-008599/0 - TÉCNICO EM CONTABILIDADE
CPF : 466.374.513-04

Finalidade : LIVRO DIÁRIO

Consultado em 03 de fevereiro de 2022 .

Sair

; 'SpiclervA^sre

1/1
201,33.23.178/5cripts/SQL_dhpv03MA,dll/lo9Ín
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MA
C)0 /2021

CRCM
CONSELHO REdONAL OeCCNTABILiOAM
DO MARANHXO

.2022

Consulta certidão eletrônica:

DHP N° MA/2021/QQD04973 E VALIDA

Impressão : 16/11/2021

Validade : 14/02/2022

Profissional :

Nome : MÁRCIO ANTONIO SANTIAGO DOS SANTOS

Número Registro CRC : MA-008599/0 - TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CPF : 466.374.513-04

Finalidade : EDITAIS DE LICITAÇÃO

Consultado em 03 de fevereiro de 2022 .

Sair

'ài/â
V

íSpiflorware

1/1
201.33.23,178/scripts/SQL_dhpv03MA.dll/login
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^CRCMA
CCNSeUHOREaOMALOeCCNTABllJOADE
DOMAKANHi^O

SÃO LUÍS 03.02.2022

Consulta certidão eletrônica:

DHP N° MA/2021/Q00D4972 E VALIDA

Impressão : 16/11/2021

Validade : 14/02/2022

Profissional :

Nome : MÁRCIO ANTONIO SANTIAGO DOS SANTOS

Número Registro CRC : MA-O08599/O - TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CPF ; 466,374.513-04

Finalidade ; BALANÇO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

Consultado em 03 de fevereiro de 2022 .

Sair

●; 'Spicler*-3fe

1/1201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03MA.dll/login


